
III CLASICA JUVENTUDES FORTALEZA DE PIEDRA CAJICA 
 

RESULTADO GINCANAS 

 

DAMAS PRINCIPIANTES 

 

 

 

 Fecha                : 15/07/20 

 Clase de la prueba   :                                                    

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      45 LOPEZ,Laura Marcela  D-PRI  ESC VAQUERITOS AGUAZUL     00:01:00           

   2      50 GAITAN,KAREN DAYANA  D-PRI  INDEPENDIENTE              00:01:13       13 seg. 

   3      46 ORDOÑEZ,Eilen Manuel D-PRI  INDEPENDIENTE              00:01:14       14 seg. 

   4      44 TRIANA,Katerin       D-PRI  CAJICA                     00:01:22       22 seg. 

   5      48 CONTRERAS,DANNA      D-PRI  INDEPENDIENTE              00:01:24       24 seg. 

   6      47 RINCON,Nicole Dayan  D-PRI  INDEPENDIENTE              00:02:14     1:14 min. 

 

 Corredores clasificados : 6 

 

 

 

 

RESULTADO PRIMERA ETAPA CIRCUITO KARTODROMO 

 

DAMAS PRINCIPIANTES 

  

 Fecha       : 14/07/17 

 

 Distancia acumulada : 0  Kms - Promed : 0,00 Kms/hora. 

 

Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   50  GAITAN,KAREN DAYANA    D-PRI  INDEPENDIENTE              00:08:35-000       

    2.-   45  LOPEZ,Laura Marcela    D-PRI  ESC VAQUERITOS AGUAZUL     00:08:55-000 a      20 

    3.-   44  TRIANA,Katerin         D-PRI  CAJICA                     00:10:36-000 a    2:01 

    4.-   47  RINCON,Nicole Dayan    D-PRI  INDEPENDIENTE              00:10:36-000 a    2:01 

    5.-   46  ORDOÑEZ,Eilen Manuela  D-PRI  INDEPENDIENTE              00:10:47-000 a    2:12 

 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE GINCANAS Y CIRCUITO KARTODROMO 

DAMAS PRINCIPIANTES 

 

  

 Fecha       : 15/07/20 

 

 Distancia acumulada : 4  Kms - Promed : 25,04 Kms/hora. 

  

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   45  LOPEZ,Laura Marcela    D-PRI  ESC VAQUERITOS AGUAZUL     00:09:55-000       

    2.-   50  GAITAN,KAREN DAYANA    D-PRI  INDEPENDIENTE              00:10:48-000 a      53 

    3.-   44  TRIANA,Katerin         D-PRI  CAJICA                     00:11:58-000 a    2:03 

    4.-   46  ORDOÑEZ,Eilen Manuela  D-PRI  INDEPENDIENTE              00:12:01-000 a    2:06 

    5.-   47  RINCON,Nicole Dayan    D-PRI  INDEPENDIENTE              00:12:50-000 a     

 

  



III CLASICA JUVENTUDES FORTALEZA DE PIEDRA CAJICA 
 

 

CLASIFICACIÓN CIRCUITO KARTODROMO 

 

CATEGORÍA HOMBRES PRICIPIANTES 

 

 

 Lugar de celebración :                      

 Fecha                : 14/07/17 

  

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      12 MENDOZA,VICTOR MANUE H-PRI  INDEPENDIENTE              00:11:26           

   2      21 ARIZA,Scheslecynger  H-PRI  POLICARPA GUADUAS          00:11:26           mt. 

   3       9 HERNANDEZ,JAIRO      H-PRI  ESC IMDECUR CHIQUINQUIRA   00:11:35        9 seg. 

   4      15 BONZA,EDGAR ESTEBAN  H-PRI  INDEPENDIENTE              00:11:43       17 seg. 

   5      17 VIVAS,Jose Manuel    H-PRI  INSDEPORTES CAJICA         00:11:43       17 seg. 

   6       3 GIL,JOHAN            H-PRI  IMRD TOCANCIPA             00:11:43       17 seg. 

   7      16 PERALTA,JOHAN        H-PRI  IMRD CAJICA CIC FORTALEZA  00:11:45       19 seg. 

   8       7 ARIZA,JUAN CAMILO    H-PRI  ALARMAS G Y G              00:12:13       47 seg. 

   9      14 SALAZAR,JUAN MANUEL  H-PRI  INDEPENDIENTE              00:12:30     1:04 min. 

  10      22 FUENTES,Juan Jose    H-PRI  ISABELITA CRISPIN          00:12:36     1:10 min. 

  11      18 SANCHEZ,Luis Angel   H-PRI  CLUB KRONOS                00:12:45     1:19 min. 

  12       4 GALLEGO,SEBASTAIN    H-PRI  IMRD TOCANCIPA             00:12:48     1:22 min. 

  13       8 RINCON,SEBASTIAN     H-PRI  ESC IMDECUR CHIQUINQUIRA   00:13:24     1:58 min. 

  14      19 LIZARAZO,Julian      H-PRI  CICLO YOSSA                00:13:26     2:00 min. 

  15       1 GUTIERREZ,GABRIEL ES H-PRI  CLUB REAL RESTREPO         00:15:26     4:00 min. 

  16      20 MENDEZ,Cesar         H-PRI  POLICARPA GUADUAS          00:15:26     4:00 min. 

 

 Corredores clasificados : 16 

 

 

CLASIFICACIÓN GINCANAS 

 

CATEGORÍA HOMBRES PRICIPIANTES 

 

 

 Lugar de celebración :                      

 Fecha                : 15/07/20 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       9 HERNANDEZ,JAIRO      H-PRI  ESC IMDECUR CHIQUINQUIRA   00:00:45           

   2      12 MENDOZA,VICTOR MANUE H-PRI  INDEPENDIENTE              00:00:48        3 seg. 

   3      15 BONZA,EDGAR ESTEBAN  H-PRI  INDEPENDIENTE              00:00:53        8 seg. 

   4      21 ARIZA,Scheslecynger  H-PRI  POLICARPA GUADUAS          00:00:57       12 seg. 

   5       7 ARIZA,JUAN CAMILO    H-PRI  ALARMAS G Y G              00:00:57       12 seg. 

   6      14 SALAZAR,JUAN MANUEL  H-PRI  INDEPENDIENTE              00:00:59       14 seg. 

   7       1 GUTIERREZ,GABRIEL ES H-PRI  CLUB REAL RESTREPO         00:01:02       17 seg. 

   8       3 GIL,JOHAN            H-PRI  IMRD TOCANCIPA             00:01:03       18 seg. 

   9       2 TRUJILLO,EDIAN       H-PRI  IMRD TOCANCIPA             00:01:03       18 seg. 

  10      18 SANCHEZ,Luis Angel   H-PRI  CLUB KRONOS                00:01:04       19 seg. 

  11      19 LIZARAZO,Julian      H-PRI  CICLO YOSSA                00:01:04       19 seg. 

  12      16 PERALTA,JOHAN        H-PRI  IMRD CAJICA CIC FORTALEZA  00:01:06       21 seg. 

  13      22 FUENTES,Juan Jose    H-PRI  ISABELITA CRISPIN          00:01:06       21 seg. 

  14       8 RINCON,SEBASTIAN     H-PRI  ESC IMDECUR CHIQUINQUIRA   00:01:07       22 seg. 

  15      17 VIVAS,Jose Manuel    H-PRI  INSDEPORTES CAJICA         00:01:08       23 seg. 

  16       4 GALLEGO,SEBASTAIN    H-PRI  IMRD TOCANCIPA             00:01:18       33 seg. 

  17      20 MENDEZ,Cesar         H-PRI  POLICARPA GUADUAS          00:01:26       41 seg. 

 

 Corredores clasificados : 17 

 

  



III CLASICA JUVENTUDES FORTALEZA DE PIEDRA CAJICA 
 

 

CLASICIACION GENERAL DESPUES DE KARTODROMO Y GINCANAS 

 

CATEGORIA HOMBRES PRINCIPIANTES 

 

 Después de  : 2  Etapa : GINCANAS                                                           

 Fecha       : 15/07/20 

 

 Distancia acumulada : 0  Kms - Promed : 0,00 Kms/hora. 

 

 Clasificación de : LA GENERAL 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   12  MENDOZA,VICTOR MANUEL  H-PRI  INDEPENDIENTE              00:12:14-000       

    2.-    9  HERNANDEZ,JAIRO        H-PRI  ESC IMDECUR CHIQUINQUIRA   00:12:20-000 a       6 

    3.-   21  ARIZA,Scheslecynger    H-PRI  POLICARPA GUADUAS          00:12:23-000 a       9 

    4.-   15  BONZA,EDGAR ESTEBAN    H-PRI  INDEPENDIENTE              00:12:36-000 a      22 

    5.-    3  GIL,JOHAN              H-PRI  IMRD TOCANCIPA             00:12:46-000 a      32 

    6.-   16  PERALTA,JOHAN          H-PRI  IMRD CAJICA CIC FORTALEZA  00:12:51-000 a      37 

    7.-   17  VIVAS,Jose Manuel      H-PRI  INSDEPORTES CAJICA         00:12:51-000 a      37 

    8.-    7  ARIZA,JUAN CAMILO      H-PRI  ALARMAS G Y G              00:13:10-000 a      56 

    9.-   14  SALAZAR,JUAN MANUEL    H-PRI  INDEPENDIENTE              00:13:29-000 a    1:15 

   10.-   22  FUENTES,Juan Jose      H-PRI  ISABELITA CRISPIN          00:13:42-000 a    1:28 

   11.-   18  SANCHEZ,Luis Angel     H-PRI  CLUB KRONOS                00:13:49-000 a    1:35 

   12.-    4  GALLEGO,SEBASTAIN      H-PRI  IMRD TOCANCIPA             00:14:06-000 a    1:52 

   13.-   19  LIZARAZO,Julian        H-PRI  CICLO YOSSA                00:14:30-000 a    2:16 

   14.-    8  RINCON,SEBASTIAN       H-PRI  ESC IMDECUR CHIQUINQUIRA   00:14:31-000 a    2:17 

   15.-    1  GUTIERREZ,GABRIEL ESTE H-PRI  CLUB REAL RESTREPO         00:16:28-000 a    4:14 

   16.-   20  MENDEZ,Cesar           H-PRI  POLICARPA GUADUAS          00:16:52-000 

  

  



III CLASICA JUVENTUDES FORTALEZA DE PIEDRA CAJICA 
 

CLASIFICACION ETAPA KARTODROMO 

CATEGORIA DAMAS PREINFANTIL 

 

  

 Lugar de celebración :                      

 Fecha                : 14/07/17 

 Clase de la prueba   :                                                    

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     443 HIGUITA,Nicol        D-PRE  CICLO FORTALEZA            00:11:55           

   2     449 ALVAREZ,Sara         D-PRE  IMER RIO NEGRO             00:11:55           mt. 

   3     440 RAMIREZ,MARIANA      D-PRE  CAPITAL BIKE               00:11:55           mt. 

   4     444 CASAS,Dana Valentina D-PRE  SANTIAGO DE TUNJA          00:11:55           mt. 

   5     424 BUSTAMANTE,Sara      D-PRE  COTA                       00:11:55           mt. 

   6     442 LEON,Karen Yiseth    D-PRE  CICLO FORTALEZA            00:11:55           mt. 

   7     430 SANCHEZ,LINA ALEJAND D-PRE  CLUB NEVADO CALZ AD POBRE  00:12:07       12 seg. 

   8     441 GOMEZ,JUANITA        D-PRE  CAPITAL BIKE               00:12:07       12 seg. 

   9     431 CADENA,NICOL DAYANA  D-PRE  IMRD CHIA                  00:12:36       41 seg. 

 

 Corredores clasificados : 9 

 

 
 

CLASIFICACION GINCANAS 

CATEGORIA DAMAS PREINFANTIL 

 

 Lugar de celebración :                      

 Fecha                : 15/07/20 

 Clase de la prueba   :                                                    

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     444 CASAS,Dana Valentina D-PRE  SANTIAGO DE TUNJA          00:00:39           

   2     424 BUSTAMANTE,Sara      D-PRE  COTA                       00:00:49       10 seg. 

   3     440 RAMIREZ,MARIANA      D-PRE  CAPITAL BIKE               00:00:51       12 seg. 

   4     441 GOMEZ,JUANITA        D-PRE  CAPITAL BIKE               00:00:53       14 seg. 

   5     431 CADENA,NICOL DAYANA  D-PRE  IMRD CHIA                  00:00:53       14 seg. 

   6     449 ALVAREZ,Sara         D-PRE  IMER RIO NEGRO             00:00:54       15 seg. 

   7     430 SANCHEZ,LINA ALEJAND D-PRE  CLUB NEVADO CALZ AD POBRE  00:00:59       20 seg. 

   8     442 LEON,Karen Yiseth    D-PRE  CICLO FORTALEZA            00:01:04       25 seg. 

   9     443 HIGUITA,Nicol        D-PRE  CICLO FORTALEZA            00:01:06       27 seg. 

 

  

 

 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE GINCANAS Y CIRCUITO KARTODROMO 

 

CATEGORIA DAMAS PREINFANTIL 

 

 

  

  Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  444  CASAS,Dana Valentina   D-PRE  SANTIAGO DE TUNJA          00:12:34-000       

    2.-  424  BUSTAMANTE,Sara        D-PRE  COTA                       00:12:44-000 a      10 

    3.-  440  RAMIREZ,MARIANA        D-PRE  CAPITAL BIKE               00:12:46-000 a      12 

    4.-  449  ALVAREZ,Sara           D-PRE  IMER RIO NEGRO             00:12:49-000 a      15 

    5.-  442  LEON,Karen Yiseth      D-PRE  CICLO FORTALEZA            00:12:59-000 a      25 

    6.-  441  GOMEZ,JUANITA          D-PRE  CAPITAL BIKE               00:13:00-000 a      26 

    7.-  443  HIGUITA,Nicol          D-PRE  CICLO FORTALEZA            00:13:01-000 a      27 

    8.-  430  SANCHEZ,LINA ALEJANDRA D-PRE  CLUB NEVADO CALZ AD POBRE  00:13:06-000 a      32 

    9.-  431  CADENA,NICOL DAYANA    D-PRE  IMRD CHIA                  00:13:29-000 a      55 

  



III CLASICA JUVENTUDES FORTALEZA DE PIEDRA CAJICA 
 
 

 

CLASIFICACIÓN CIRCUITO KARTODROMO 

CATEGORIA HOMBRES PREINFANTIL 

 

   

 Fecha                : 14/07/17 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  8      Kms - Promed     :  33.57  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     434 BERNAL,Juan David    H-PRE  MULTICARNES SAN MATEO      00:14:18           

   2     445 ORTIZ,Stiven         H-PRE  BICICLETERIA NISY          00:14:20        2 seg. 

   3     412 CARDENAS,JULIAN      H-PRE  INDEPENDIENTE              00:14:30       12 seg. 

   4     417 RODRÍGUEZ,JUAN DAVID H-PRE  CLUB KRONOS                00:14:32       14 seg. 

   5     422 FLORES,JUAN SEBASTIA H-PRE  INDEPENDIENTE              00:14:47       29 seg. 

   6     436 RAMIREZ,Samuel       H-PRE  CAPITAL BIKE               00:14:47       29 seg. 

   7     419 PARRA,JUAN JOSE      H-PRE  INDEPORTES CAJICA          00:14:47       29 seg. 

   8     411 QUESADA,ORBEY        H-PRE  BICICLETERIA NORQUES       00:14:52       34 seg. 

   9     447 LIZARAZO,Stiven      H-PRE  CICLO YOSSA                00:14:54       36 seg. 

  10     407 REYES,Cristian       H-PRE  SIBATE                     00:14:54       36 seg. 

  11     408 VALLEJO,KEVIN        H-PRE  INDEPENDIENTE              00:14:54       36 seg. 

  12     420 BAUTISTA,SAMUEL      H-PRE  INDEPORTES CAJICA          00:15:00       42 seg. 

  13     416 MELO,JUAN PABLO      H-PRE  MONSERRATE ORG BOGOTANO    00:15:11       53 seg. 

  14     402 SORIANO,SAMUEL       H-PRE  ESC. CICLISMO FUNZA        00:15:28     1:10 min. 

  15     401 ROA,Marlon Stiven    H-PRE  ESCUELA SUESCA             00:15:28     1:10 min. 

  16     450 QUINTERO,Johan       H-PRE  TUNJA                      00:15:28     1:10 min. 

  17     448 CASALLAS,Wilson      H-PRE  TUNJA                      00:15:34     1:16 min. 

  18     409 TRUJILLO,BRAYAN DAVI H-PRE  INDEPENDIENTE              00:15:41     1:23 min. 

  19     391 VELOZA,Roger         H-PRE  INDEPENDIENTE              00:15:44     1:26 min. 

  20     439 RODRIGUEZ,Cristian M H-PRE  CAPITAL BIKE               00:15:53     1:35 min. 

  21     418 GUZMAN,NICOLAS       H-PRE   CLUB KRONOS               00:15:53     1:35 min. 

  22     405 YAÑEZ,JUAN CARLOS    H-PRE  CLUB REAL RESTEPO          00:15:53     1:35 min. 

  23     403 SANCHEZ,JESUS        H-PRE  ESC CICLISMO FUNZA         00:15:53     1:35 min. 

  24     414 ZAMUDIO,Juan Sebasti H-PRE  OSO SANCHEZ                00:16:04     1:46 min. 

  25     406 BRAVO,OSCAR ALEXIS   H-PRE  CLUB REAL RESTEPO          00:16:04     1:46 min. 

  26     426 OTALORA,Jose Luis    H-PRE  COTA                       00:16:05     1:47 min. 

  27     435 ACEVEDO,Brayan Esteb H-PRE  ESCUELA CICLISMO GUACHETA  00:16:25     2:07 min. 

  28     415 NOVA,JULIAN          H-PRE  SUBACHOQUE KERNS           00:18:25     4:07 min. 

  29     410 LOPEZ,SANTIAGO       H-PRE  LA PEÑA                    00:18:25     4:07 min. 

  30     437 LOPEZ,Jeison Andres  H-PRE  CAPIATL BIKE               00:18:25     4:07 min. 

  31     413 HERRERA,GERSON       H-PRE  INDEPENDIENTE              00:18:25     4:07 min. 

  32     421 SOLANO,FRANCISCO JOS H-PRE  INDEPENDIENTE              00:18:25     4:07 min. 

  33     446 BAUTISTA,Andres Feli H-PRE  SANTIAGO DE TUNJA          00:18:25     4:07 min. 

  34     427 RINCON,PEDRO MANUEL  H-PRE  IMRD TOCANCIPA             00:19:25     5:07 min. 

  35     438 SILVA,Cristian       H-PRE  CAPITAL BIKE               00:20:25     6:07 min. 

 

 Corredores clasificados : 35 

 

 

 

 

  

  



III CLASICA JUVENTUDES FORTALEZA DE PIEDRA CAJICA 
 
 

 

 CLASIFICACIÓN GINCANAS 

 

CATEGORIA HOMBRES PREINFANTIL 

 

 

 Lugar de celebración :                      

 Fecha                : 15/07/20 

 Clase de la prueba   :                                                    

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     450 QUINTERO,Johan       H-PRE  TUNJA                      00:00:38           

   2     416 MELO,JUAN PABLO      H-PRE  MONSERRATE ORG BOGOTANO    00:00:39        1 seg. 

   3     436 RAMIREZ,Samuel       H-PRE  CAPITAL BIKE               00:00:39        1 seg. 

   4     434 BERNAL,Juan David    H-PRE  MULTICARNES SAN MATEO      00:00:40        2 seg. 

   5     419 PARRA,JUAN JOSE      H-PRE  INDEPORTES CAJICA          00:00:41        3 seg. 

   6     405 YAÑEZ,JUAN CARLOS    H-PRE  CLUB REAL RESTEPO          00:00:43        5 seg. 

   7     412 CARDENAS,JULIAN      H-PRE  INDEPENDIENTE              00:00:44        6 seg. 

   8     401 ROA,Marlon Stiven    H-PRE  ESCUELA SUESCA             00:00:46        8 seg. 

   9     402 SORIANO,SAMUEL       H-PRE  ESC. CICLISMO FUNZA        00:00:47        9 seg. 

  10     409 TRUJILLO,BRAYAN DAVI H-PRE  INDEPENDIENTE              00:00:48       10 seg. 

  11     422 FLORES,JUAN SEBASTIA H-PRE  INDEPENDIENTE              00:00:49       11 seg. 

  12     426 OTALORA,Jose Luis    H-PRE  COTA                       00:00:49       11 seg. 

  13     448 CASALLAS,Wilson      H-PRE  TUNJA                      00:00:50       12 seg. 

  14     421 SOLANO,FRANCISCO JOS H-PRE  INDEPENDIENTE              00:00:51       13 seg. 

  15     435 ACEVEDO,Brayan Esteb H-PRE  ESCUELA CICLISMO GUACHETA  00:00:51       13 seg. 

  16     445 ORTIZ,Stiven         H-PRE  BICICLETERIA NISY          00:00:51       13 seg. 

  17     408 VALLEJO,KEVIN        H-PRE  INDEPENDIENTE              00:00:51       13 seg. 

  18     447 LIZARAZO,Stiven      H-PRE  CICLO YOSSA                00:00:52       14 seg. 

  19     406 BRAVO,OSCAR ALEXIS   H-PRE  CLUB REAL RESTEPO          00:00:53       15 seg. 

  20     411 QUESADA,ORBEY        H-PRE  BICICLETERIA NORQUES       00:00:57       19 seg. 

  21     446 BAUTISTA,Andres Feli H-PRE  SANTIAGO DE TUNJA          00:00:58       20 seg. 

  22     439 RODRIGUEZ,Cristian M H-PRE  CAPITAL BIKE               00:00:59       21 seg. 

  23     417 RODRÍGUEZ,JUAN DAVID H-PRE  CLUB KRONOS                00:00:59       21 seg. 

  24     414 ZAMUDIO,Juan Sebasti H-PRE  OSO SANCHEZ                00:00:59       21 seg. 

  25     415 NOVA,JULIAN          H-PRE  SUBACHOQUE KERNS           00:01:02       24 seg. 

  26     391 VELOZA,Roger         H-PRE  INDEPENDIENTE              00:01:04       26 seg. 

  27     420 BAUTISTA,SAMUEL      H-PRE  INDEPORTES CAJICA          00:01:04       26 seg. 

  28     403 SANCHEZ,JESUS        H-PRE  ESC CICLISMO FUNZA         00:01:05       27 seg. 

  29     418 GUZMAN,NICOLAS       H-PRE   CLUB KRONOS               00:01:10       32 seg. 

  30     413 HERRERA,GERSON       H-PRE  INDEPENDIENTE              00:01:15       37 seg. 

  31     438 SILVA,Cristian       H-PRE  CAPITAL BIKE               00:01:16       38 seg. 

  32     437 LOPEZ,Jeison Andres  H-PRE  CAPIATL BIKE               00:01:18       40 seg. 

  33     407 REYES,Cristian       H-PRE  SIBATE                     00:01:20       42 seg. 

  34     427 RINCON,PEDRO MANUEL  H-PRE  IMRD TOCANCIPA             00:01:24       46 seg. 

  35     410 LOPEZ,SANTIAGO       H-PRE  LA PEÑA                    00:01:34       56 seg. 

 

 Corredores clasificados : 35 

 

  



III CLASICA JUVENTUDES FORTALEZA DE PIEDRA CAJICA 
 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE KARTDROMO Y GINCANAS 

 

CATEGORIA HOMBRES PREINFANTILES 

 

  

 Fecha       : 15/07/20 

 

 Distancia acumulada : 8  Kms - Promed : 32,14 Kms/hora. 

 

Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  434  BERNAL,Juan David      H-PRE  MULTICARNES SAN MATEO      00:14:58-000       

    2.-  445  ORTIZ,Stiven           H-PRE  BICICLETERIA NISY          00:15:11-000 a      13 

    3.-  412  CARDENAS,JULIAN        H-PRE  INDEPENDIENTE              00:15:14-000 a      16 

    4.-  436  RAMIREZ,Samuel         H-PRE  CAPITAL BIKE               00:15:26-000 a      28 

    5.-  419  PARRA,JUAN JOSE        H-PRE  INDEPORTES CAJICA          00:15:28-000 a      30 

    6.-  417  RODRÍGUEZ,JUAN DAVID   H-PRE  CLUB KRONOS                00:15:31-000 a      33 

    7.-  422  FLORES,JUAN SEBASTIAN  H-PRE  INDEPENDIENTE              00:15:36-000 a      38 

    8.-  408  VALLEJO,KEVIN          H-PRE  INDEPENDIENTE              00:15:45-000 a      47 

    9.-  447  LIZARAZO,Stiven        H-PRE  CICLO YOSSA                00:15:46-000 a      48 

   10.-  411  QUESADA,ORBEY          H-PRE  BICICLETERIA NORQUES       00:15:49-000 a      51 

   11.-  416  MELO,JUAN PABLO        H-PRE  MONSERRATE ORG BOGOTANO    00:15:50-000 a      52 

   12.-  420  BAUTISTA,SAMUEL        H-PRE  INDEPORTES CAJICA          00:16:04-000 a    1:06 

   13.-  450  QUINTERO,Johan         H-PRE  TUNJA                      00:16:06-000 a    1:08 

   14.-  401  ROA,Marlon Stiven      H-PRE  ESCUELA SUESCA             00:16:14-000 a    1:16 

   15.-  407  REYES,Cristian         H-PRE  SIBATE                     00:16:14-000 a    1:16 

   16.-  402  SORIANO,SAMUEL         H-PRE  ESC. CICLISMO FUNZA        00:16:15-000 a    1:17 

   17.-  448  CASALLAS,Wilson        H-PRE  TUNJA                      00:16:24-000 a    1:26 

   18.-  409  TRUJILLO,BRAYAN DAVID  H-PRE  INDEPENDIENTE              00:16:29-000 a    1:31 

   19.-  405  YAÑEZ,JUAN CARLOS      H-PRE  CLUB REAL RESTEPO          00:16:36-000 a    1:38 

   20.-  391  VELOZA,Roger           H-PRE  INDEPENDIENTE              00:16:48-000 a    1:50 

   21.-  439  RODRIGUEZ,Cristian Man H-PRE  CAPITAL BIKE               00:16:52-000 a    1:54 

   22.-  426  OTALORA,Jose Luis      H-PRE  COTA                       00:16:54-000 a    1:56 

   23.-  406  BRAVO,OSCAR ALEXIS     H-PRE  CLUB REAL RESTEPO          00:16:57-000 a    1:59 

   24.-  403  SANCHEZ,JESUS          H-PRE  ESC CICLISMO FUNZA         00:16:58-000 a    2:00 

   25.-  414  ZAMUDIO,Juan Sebastian H-PRE  OSO SANCHEZ                00:17:03-000 a    2:05 

   26.-  418  GUZMAN,NICOLAS         H-PRE   CLUB KRONOS               00:17:03-000 a    2:05 

   27.-  435  ACEVEDO,Brayan Esteban H-PRE  ESCUELA CICLISMO GUACHETA  00:17:16-000 a    2:18 

   28.-  421  SOLANO,FRANCISCO JOSE  H-PRE  INDEPENDIENTE              00:19:16-000 a    4:18 

   29.-  446  BAUTISTA,Andres Felipe H-PRE  SANTIAGO DE TUNJA          00:19:23-000 a    4:25 

   30.-  415  NOVA,JULIAN            H-PRE  SUBACHOQUE KERNS           00:19:27-000 a    4:29 

   31.-  413  HERRERA,GERSON         H-PRE  INDEPENDIENTE              00:19:40-000 a    4:42 

   32.-  437  LOPEZ,Jeison Andres    H-PRE  CAPIATL BIKE               00:19:43-000 a    4:45 

   33.-  410  LOPEZ,SANTIAGO         H-PRE  LA PEÑA                    00:19:59-000 a    5:01 

   34.-  427  RINCON,PEDRO MANUEL    H-PRE  IMRD TOCANCIPA             00:20:49-000 a    5:51 

   35.-  438  SILVA,Cristian         H-PRE  CAPITAL BIKE               00:21:41-000 a    6:43 

 

  

  



III CLASICA JUVENTUDES FORTALEZA DE PIEDRA CAJICA 
 

 CLASIFICACIÓN ETAPA KARTODROMO 

CATEGORÍA DAMAS INFANTILES 

 

 

Fecha                : 14/07/17 

  

Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     188 MALAGON,luisa Alejan D-INF  CLUB DE CICLISM ARCABUCO   00:14:41           

   2     187 AYALA,PAOLA          D-INF  CLUB KRONOS MTR            00:15:00       19 seg. 

   3     224 GAITAN,Ana Sol       D-INF  INDEPENDIENTE              00:15:00       19 seg. 

   4     153 PEREZ,LAURA SOFIA    D-INF  INDEPENDIENTE              00:15:02       21 seg. 

   5     189 OSORIO,GISELA KATERI D-INF  LEJANIAS VIVE CICLISM MET  00:15:21       40 seg. 

   6     186 AVELLA,ALEJANDRA     D-INF  CLUB KRONOS MTR            00:15:33       52 seg. 

   7     185 MENDEZ,Danna         D-INF  REAL CYCLING               00:15:35       54 seg. 

   8     179 BENAVIDEZ,JULIANA    D-INF  TALENTO EN LINEA           00:15:59     1:18 min. 

   9     181 LOPEZ,KAREN LISBETH  D-INF  ESC CICLISMO FUNZA         00:16:15     1:34 min. 

  10     229 VARGAS,Catalina      D-INF  INDEPENDIENTE              00:16:16     1:35 min. 

  11     195 RAMIREZ,Natalia      D-INF  LINO CASAS                 00:16:28     1:47 min. 

  12     180 PEREZ,LAURA LICED    D-INF  ESC CICLISMO FUNZA         00:18:28     3:47 min. 

  13     154 FORERO,LAURA CAMILA  D-INF  INDEPENDIENTE              00:18:28     3:47 min. 

 

 Corredores clasificados : 13 

 

 

 

CLASIFICACIÓN GINCANAS 

CATEGORÍA DAMAS INFANTILES 

 

 

 Fecha                : 15/07/20 

 Clase de la prueba   :                                                    

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     185 MENDEZ,DANNA         D-INF  REAL CYCLING               00:00:49           

   2     153 PEREZ,Laura Sofia    D-INF  INDEPENDIENTE              00:00:59       10 seg. 

   3     181 LOPEZ,KAREN LISBETH  D-INF  ESC CICLISMO FUNZA         00:01:01       12 seg. 

   4     189 OSORIO,GISELA KATERI D-INF  LEJANIAS VIVE CICLISM MET  00:01:01       12 seg. 

   5     224 GAITAN,Ana Sol       D-INF  INDEPENDIENTE              00:01:10       21 seg. 

   6     229 VARGAS,Catalina      D-INF  INDEPENDIENTE              00:01:11       22 seg. 

   7     195 RAMIREZ,Natalia      D-INF  LINO CASAS                 00:01:11       22 seg. 

   8     187 AYALA,PAOLA          D-INF  CLUB KRONOS MTR            00:01:13       24 seg. 

   9     188 VARGAS,CATALINA      D-INF  LEJANIAS VIVE CICLISM MET  00:01:16       27 seg. 

  10     180 PEREZ,LAURA LICED    D-INF  ESC CICLISMO FUNZA         00:01:17       28 seg. 

  11     186 AVELLA,ALEJANDRA     D-INF  CLUB KRONOS MTR            00:01:19       30 seg. 

  12     154 FORERO,Laura Camila  D-INF  INDEPENDIENTE              00:01:27       38 seg. 

  13     179 BENAVIDEZ,JULIANA    D-INF  TALENTO EN LINEA           00:01:48       59 seg. 

 

 Corredores clasificados : 13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



III CLASICA JUVENTUDES FORTALEZA DE PIEDRA CAJICA 
 
 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE KARTDROMO Y GINCANAS 

 

CATEGORIA DAMAS INFANTILES 

  

 Fecha       : 15/07/20 

 

Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  188  VARGAS,CATALINA        D-INF  LEJANIAS VIVE CICLISM MET  00:15:57-000       

    2.-  153  PEREZ,Laura Sofia      D-INF  INDEPENDIENTE              00:16:01-000 a       4 

    3.-  224  GAITAN,Ana Sol         D-INF  INDEPENDIENTE              00:16:10-000 a      13 

    4.-  187  AYALA,PAOLA            D-INF  CLUB KRONOS MTR            00:16:13-000 a      16 

    5.-  189  OSORIO,GISELA KATERINE D-INF  LEJANIAS VIVE CICLISM MET  00:16:22-000 a      25 

    6.-  185  MENDEZ,DANNA           D-INF  REAL CYCLING               00:16:24-000 a      27 

    7.-  186  AVELLA,ALEJANDRA       D-INF  CLUB KRONOS MTR            00:16:52-000 a      55 

    8.-  181  LOPEZ,KAREN LISBETH    D-INF  ESC CICLISMO FUNZA         00:17:16-000 a    1:19 

    9.-  229  VARGAS,Catalina        D-INF  INDEPENDIENTE              00:17:27-000 a    1:30 

   10.-  195  RAMIREZ,Natalia        D-INF  LINO CASAS                 00:17:39-000 a    1:42 

   11.-  179  BENAVIDEZ,JULIANA      D-INF  TALENTO EN LINEA           00:17:47-000 a    1:50 

   12.-  180  PEREZ,LAURA LICED      D-INF  ESC CICLISMO FUNZA         00:19:45-000 a    3:48 

   13.-  154  FORERO,Laura Camila    D-INF  INDEPENDIENTE              00:19:55-000 a    3:58 

 

  



III CLASICA JUVENTUDES FORTALEZA DE PIEDRA CAJICA 
 

 

CLASIFICACIÓN ETAPA KARTODROMO 

CATEGORÍA HOMBRES INFANTILES 

  

 

  Fecha                : 14/07/17 

  

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     130 VENEGAS,MANUEL       H-INF  CICLOFORTALEZA             00:21:05           

   2     118 ABREO,SANTIAGO       H-INF  INDEPENDIENTE              00:21:05           mt. 

   3     128 ALVARES,HOLMAN       H-INF  INDEPENDIENTE              00:21:05           mt. 

   4      52 PRIETO,Eduard        H-INF  CAPITAL BIKE               00:21:05           mt. 

   5     192 RODRIGUEZ,Fredy      H-INF  ORGULLO GIGANTEÑO          00:21:05           mt. 

   6     124 DIAZ,JUAN            H-INF  OSO SANCHEZ                00:21:05           mt. 

   7     190 YARA,Andres Ivan     H-INF  DON JUAN RESTAURANTE       00:21:05           mt. 

   8     280 REYES,Alber          H-INF  ESCUELA SIBATE             00:21:05           mt. 

   9     149 GUERRERO,BRAYAN DAVI H-INF  CACIQUES CARPAS PINEDA     00:21:06        1 seg. 

  10     191 GUATIBONZA,Jonathan  H-INF  LANCEROS PAIPA             00:21:06        1 seg. 

  11     129 GÓMEZ,NICOLÁS        H-INF  INDEPENDIENTE              00:21:06        1 seg. 

  12     115 RIAÑO,GERMAN         H-INF  INDEPENDIENTE              00:21:06        1 seg. 

  13     151 SUAREZ,Jorge         H-INF  ESC CICLISMO AGUAZUL       00:21:06        1 seg. 

  14     111 Gamba,Santiago       H-INF  Cic Fortaleza  IMRD Cajic  00:21:06        1 seg. 

  15     269 MOJICA,Brayan        H-INF  ESC CICLISMO GUACHETA      00:21:06        1 seg. 

  16     135 BECERRA,NICOLÁS      H-INF  CLUB KRONOS MTR            00:21:06        1 seg. 

  17     137 GONZÁLEZ,JUAN        H-INF  CLUB KRONOS MTR            00:21:19       14 seg. 

  18     107 MONTAÑO,MARCO DAVID  H-INF  CLUB REAL RESTREPO         00:21:33       28 seg. 

  19     143 BERNAL,DANIEL FELIPE H-INF  IMRD CHIA                  00:21:33       28 seg. 

  20     199 LAITON,Santiago      H-INF  CAPITAL BIKE               00:21:33       28 seg. 

  21     131 CASTRO,YONATAN       H-INF  CLUB MONSERRATE            00:21:41       36 seg. 

  22     125 ARENAS,JUAN JOSE     H-INF  SUBACHOQUE KERNS           00:21:42       37 seg. 

  23     184 BOADA,Darwin         H-INF  ESC CICLISMO AGUAZUL       00:21:42       37 seg. 

  24     116 AVILA,FREDY          H-INF  FUNDACION EVERET           00:21:42       37 seg. 

  25     197 PEDRAZA,Diego        H-INF  CICLO FORTALEZA            00:21:53       48 seg. 

  26     127 CELIS,BRYAN          H-INF  SUBACHOQUE KERNS           00:21:54       49 seg. 

  27     109 ROMERO,LUIS FERNANDO H-INF  CLUB REAL RESTREPO         00:21:57       52 seg. 

  28     104 YOSSA,SANTIAGO       H-INF  CICLO YOSSA                00:22:00       55 seg. 

  29     136 BARAHONA,NICOLÁS     H-INF  CLUB KRONOS MTR            00:22:00       55 seg. 

  30     252 CARDENAS,Jesus       H-INF  CICLO YOSSA                00:22:00       55 seg. 

  31     271 MAENA,Johan          H-INF  TURBO EMBRAGUES LA PAZ     00:22:04       59 seg. 

  32     230 BERNAL,Santiago      H-INF  FAMILIA BERNAL             00:22:05     1:00 min. 

  33     231 MELO,Nicolas         H-INF  AMERICANA DE PAN           00:22:05     1:00 min. 

  34     150 LOZADA,Didier        H-INF  CICLO FORTALEZA            00:22:17     1:12 min. 

  35     117 ROBAYO,ESTEBAN       H-INF  POLICARPA GUADUAS          00:22:19     1:14 min. 

  36     232 BOHORQUEZ,Juan       H-INF  JUAN BOHORQUEZ             00:22:24     1:19 min. 

  37     254 SANCHEZ,Julian       H-INF  PINTUMASTER MADRID         00:22:24     1:19 min. 

  38     394 PUENTES,Ivan Camilo  H-INF  INDEPENDEINTE              00:22:24     1:19 min. 

  39     200 HERNANDEZ,Nicolas    H-INF  CAPITAL BIKE               00:22:24     1:19 min. 

  40     183 NAVARRETE,William    H-INF  CLUB COTA                  00:22:26     1:21 min. 

  41     139 SÁNCHEZ,SANTIAGO     H-INF  CLUB KRONOS MTR            00:22:31     1:26 min. 

  42      53 DIAZ,Marlon          H-INF  CAPITAL BIKE               00:22:31     1:26 min. 

  43     101 GARZON,DAVID SANTIAG H-INF  ESC CICLISMO FUNZA         00:22:31     1:26 min. 

  44      51 SUAREZ,Naniel        H-INF  CAPITAL BIKE               00:22:39     1:34 min. 

  45     119 LOPEZ,JUAN           H-INF  INDEPENDIENTE              00:22:54     1:49 min. 

  46     144 ZORRO,DANIEL         H-INF  INDEPENDIENTE              00:23:08     2:03 min. 

  47     198 LOPEZ,Elias          H-INF  CAPITAL BIKE               00:24:08     3:03 min. 

  48     142 ALVIS,FIDEL CAMILO   H-INF  IMRD CHIA                  00:24:08     3:03 min. 

  49     120 PINZON,NESTOR        H-INF  INDEPENDIENTE              00:24:08     3:03 min. 

  50     145 MEDINA,NICOLÁS       H-INF  CICLO FORTALEZA            00:24:08     3:03 min. 

  51     152 SMITH,Brayan         H-INF  ESC CICLISMO AGUAZUL       00:24:08     3:03 min. 

  52     169 PEÑA,Yohan           H-INF  INDEPENDIENTE              00:25:08     4:03 min. 

  53     147 VENEGAS,LENNY JULIAN H-INF  FERRETERIA CENTRAL HUILA   00:25:08     4:03 min. 

  54     103 ROZO,DANIEL ALEJANDR H-INF  ESC CICLISMO FUNZA         00:25:08     4:03 min. 

  

 

 



III CLASICA JUVENTUDES FORTALEZA DE PIEDRA CAJICA 
 

CLASIFICACIÓN ETAPA KARTODROMO 

CATEGORÍA HOMBRES INFANTILES 

  

 

  Fecha                : 14/07/17 

  

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

  55     122 GUTIERREZ,JUAN       H-INF  INDEPENDIENTE              00:26:08     5:03 min. 

  56     273 QUINTERO,Julian      H-INF  ESCUELA SUESCA             00:26:08     5:03 min. 

  57     148 LOPEZ,FELIPE         H-INF  CACIQUES CARPAS PINEDA     00:27:08     6:03 min. 

  58     102 PEREZ,JUAN ESTEBAN   H-INF  ESC CICLISMO FUNZA         00:29:08     8:03 min. 

  59     114 LOPEZ,JUAN ESTEBAN   H-INF  LA PEÑA                    00:29:08     8:03 min. 

  60     133 ACERO,JUAN           H-INF  MONSERRATE ORGU BOGOTANO   00:30:08     9:03 min. 

  61     277 BRICEÑO,Cristian     H-INF  ESCUELA SUESCA             00:29:08     8:03 min. 

  62     141 RAMIREZ,MIGUEL ANGEL H-INF  IMRD CHIA                  00:29:08     8:03 min. 

  63     140 ESTUPIÑAN,OLIVER     H-INF  CLUB KRONOS MTR            00:29:08     8:03 min. 

  64     108 OCAMPO,ANDRES H.     H-INF  CLUB REAL RESTREPO         00:29:08     8:03 min. 

  65      55 BALLEN,Juan Esteban  H-INF  CAPITAL BIKE               00:30:08     9:03 min. 

  66     106 NN,SANTIAGO          H-INF  CICLO SOACHA               00:31:08    10:03 min. 

  67     134 GARZÓN,RAFAEL        H-INF  MONSERRATE ORGU BOGOTANO   00:31:08    10:03 min. 

  68     196 VASQUEZ,Duban        H-INF  INDPENDIENTE               00:31:08    10:03 min. 

  69      54 VANEGAS,Sabastian    H-INF  CAPITAL BIKE               00:31:08    10:03 min. 

  70     112 GONZALEZ,DAVID       H-INF  LA PEÑA                    00:31:08    10:03 min. 

  71     121 ARIZA,DAVID          H-INF  INDEPENDIENTE              00:32:08    11:03 min. 

  72     182 ORTIZ,Rafael         H-INF  NEWGROUT                   00:33:08    12:03 min. 

  73     146 GUARDO,SEBASTIAN     H-INF  LEJANIAS VIVE CICLISM MET  00:33:08    12:03 min. 

  74     138 CALLE,ANDRÉS         H-INF  CLUB KRONOS MTR            00:34:08    13:03 min. 

 

 Corredores clasificados : 74 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



III CLASICA JUVENTUDES FORTALEZA DE PIEDRA CAJICA 
 

CLASIFICACIÓN GINCANAS 

CATEGORIA HOMBRES INFANTILES 

 

                   

 Fecha                : 15/07/20 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     191 GUATIBONZA,Jonathan  H-INF  LANCEROS PAIPA             00:00:32           

   2     109 ROMERO,LUIS FERNANDO H-INF  CLUB REAL RESTREPO         00:00:34        2 seg. 

   3     118 ABREO,SANTIAGO       H-INF  INDEPENDIENTE              00:00:34        2 seg. 

   4     125 ARENAS,JUAN JOSE     H-INF  SUBACHOQUE KERNS           00:00:38        6 seg. 

   5     111 Gamba,Santiago       H-INF  Cic Fortaleza  IMRD Cajic  00:00:39        7 seg. 

   6     108 OCAMPO,ANDRES H.     H-INF  CLUB REAL RESTREPO         00:00:39        7 seg. 

   7     115 RIAÑO,GERMAN         H-INF  INDEPENDIENTE              00:00:41        9 seg. 

   8     128 ALVARES,HOLMAN       H-INF  INDEPENDIENTE              00:00:41        9 seg. 

   9     183 NAVARRETE,William    H-INF  CLUB COTA                  00:00:42       10 seg. 

  10     192 RODRIGUEZ,Fredy      H-INF  ORGULLO GIGANTEÑO          00:00:44       12 seg. 

  11     182 ORTIZ,Rafael         H-INF  NEWGROUT                   00:00:44       12 seg. 

  12     169 PEÑA,Yohan           H-INF  INDEPENDIENTE              00:00:45       13 seg. 

  13     117 ROBAYO,ESTEBAN       H-INF  POLICARPA GUADUAS          00:00:45       13 seg. 

  14     151 SUAREZ,Jorge         H-INF  ESC CICLISMO AGUAZUL       00:00:46       14 seg. 

  15     252 CARDENAS,Jesus       H-INF  CICLO YOSSA                00:00:46       14 seg. 

  16     131 CASTRO,YONATAN       H-INF  CLUB MONSERRATE            00:00:47       15 seg. 

  17     116 AVILA,FREDY          H-INF  FUNDACION EVERET           00:00:48       16 seg. 

  18     122 GUTIERREZ,JUAN       H-INF  INDEPENDIENTE              00:00:49       17 seg. 

  19     102 PEREZ,JUAN ESTEBAN   H-INF  ESC CICLISMO FUNZA         00:00:49       17 seg. 

  20     127 CELIS,BRYAN          H-INF  SUBACHOQUE KERNS           00:00:50       18 seg. 

  21     269 MOJICA,Brayan        H-INF  ESC CICLISMO GUACHETA      00:00:50       18 seg. 

  22     120 PINZON,NESTOR        H-INF  INDEPENDIENTE              00:00:50       18 seg. 

  23     149 GUERRERO,BRAYAN DAVI H-INF  CACIQUES CARPAS PINEDA     00:00:50       18 seg. 

  24     121 ARIZA,DAVID          H-INF  INDEPENDIENTE              00:00:51       19 seg. 

  25     142 ALVIS,FIDEL CAMILO   H-INF  IMRD CHIA                  00:00:51       19 seg. 

  26     136 BARAHONA,NICOLÁS     H-INF  CLUB KRONOS MTR            00:00:51       19 seg. 

  27     119 LOPEZ,JUAN           H-INF  INDEPENDIENTE              00:00:52       20 seg. 

  28     114 LOPEZ,JUAN ESTEBAN   H-INF  LA PEÑA                    00:00:52       20 seg. 

  29     231 MELO,Nicolas         H-INF  AMERICANA DE PAN           00:00:52       20 seg. 

  30      52 PRIETO,Eduard        H-INF  CAPITAL BIKE               00:00:53       21 seg. 

  31     135 BECERRA,NICOLÁS      H-INF  CLUB KRONOS MTR            00:00:53       21 seg. 

  32      53 DIAZ,Marlon          H-INF  CAPITAL BIKE               00:00:53       21 seg. 

  33     137 GONZÁLEZ,JUAN        H-INF  CLUB KRONOS MTR            00:00:53       21 seg. 

  34     197 PEDRAZA,Diego        H-INF  CICLO FORTALEZA            00:00:54       22 seg. 

  35     124 DIAZ,JUAN            H-INF  OSO SANCHEZ                00:00:54       22 seg. 

  36     184 BOADA,Darwin         H-INF  ESC CICLISMO AGUAZUL       00:00:54       22 seg. 

  37     144 ZORRO,DANIEL         H-INF  INDEPENDIENTE              00:00:55       23 seg. 

  38     394 PUENTES,Ivan Camilo  H-INF  INDEPENDEINTE              00:00:55       23 seg. 

  39      55 BALLEN,Juan Esteban  H-INF  CAPITAL BIKE               00:00:55       23 seg. 

  40     104 YOSSA,SANTIAGO       H-INF  CICLO YOSSA                00:00:55       23 seg. 

  41     129 GÓMEZ,NICOLÁS        H-INF  INDEPENDIENTE              00:00:57       25 seg. 

  42     152 SMITH,Brayan         H-INF  ESC CICLISMO AGUAZUL       00:00:57       25 seg. 

  43     101 GARZON,DAVID SANTIAG H-INF  ESC CICLISMO FUNZA         00:00:57       25 seg. 

  44     273 QUINTERO,Julian      H-INF  ESCUELA SUESCA             00:00:57       25 seg. 

  45     147 VENEGAS,LENNY JULIAN H-INF  FERRETERIA CENTRAL HUILA   00:00:58       26 seg. 

  46     199 LAITON,Santiago      H-INF  CAPITAL BIKE               00:00:58       26 seg. 

  47     230 BERNAL,Santiago      H-INF  FAMILIA BERNAL             00:00:58       26 seg. 

  48     107 MONTAÑO,MARCO DAVID  H-INF  CLUB REAL RESTREPO         00:00:58       26 seg. 

  49     150 LOZADA,Didier        H-INF  CICLO FORTALEZA            00:00:58       26 seg. 

  50      54 VANEGAS,Sabastian    H-INF  CAPITAL BIKE               00:00:58       26 seg. 

  51     254 SANCHEZ,Julian       H-INF  PINTUMASTER MADRID         00:00:59       27 seg. 

  52     139 SÁNCHEZ,SANTIAGO     H-INF  CLUB KRONOS MTR            00:00:59       27 seg. 

  53     271 MAENA,Johan          H-INF  TURBO EMBRAGUES LA PAZ     00:00:59       27 seg. 

  54     130 VENEGAS,MANUEL       H-INF  CICLOFORTALEZA             00:01:00       28 seg. 

  55     232 BOHORQUEZ,Juan       H-INF  JUAN BOHORQUEZ             00:01:00       28 seg. 

  56      51 SUAREZ,Naniel        H-INF  CAPITAL BIKE               00:01:00       28 seg. 

  

 

 



III CLASICA JUVENTUDES FORTALEZA DE PIEDRA CAJICA 
 
 

CLASIFICACIÓN GINCANAS 

CATEGORIA HOMBRES INFANTILES 

 

                   

 Fecha                : 15/07/20 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

  57     138 CALLE,ANDRÉS         H-INF  CLUB KRONOS MTR            00:01:00       28 seg. 

  58     200 HERNANDEZ,Nicolas    H-INF  CAPITAL BIKE               00:01:02       30 seg. 

  59     190 YARA,Andres Ivan     H-INF  DON JUAN RESTAURANTE       00:01:02       30 seg. 

  60     141 RAMIREZ,MIGUEL ANGEL H-INF  IMRD CHIA                  00:01:02       30 seg. 

  61     146 GUARDO,SEBASTIAN     H-INF  LEJANIAS VIVE CICLISM MET  00:01:02       30 seg. 

  62     145 MEDINA,NICOLÁS       H-INF  CICLO FORTALEZA            00:01:03       31 seg. 

  63     112 GONZALEZ,DAVID       H-INF  LA PEÑA                    00:01:04       32 seg. 

  64     280 REYES,Alber          H-INF  ESCUELA SIBATE             00:01:05       33 seg. 

 

 Corredores clasificados : 64 
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE ETAPA KARTODROMO Y GINCANAS 

CATEGORIA HOMBRES INFANTILES 

 

  

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  191  GUATIBONZA,Jonathan Al H-INF  LANCEROS PAIPA             00:21:38-000       

    2.-  118  ABREO,SANTIAGO         H-INF  INDEPENDIENTE              00:21:39-000 a       1 

    3.-  111  Gamba,Santiago         H-INF  Cic Fortaleza  IMRD Cajic  00:21:45-000 a       7 

    4.-  128  ALVARES,HOLMAN         H-INF  INDEPENDIENTE              00:21:46-000 a       8 

    5.-  115  RIAÑO,GERMAN           H-INF  INDEPENDIENTE              00:21:47-000 a       9 

    6.-  192  RODRIGUEZ,Fredy        H-INF  ORGULLO GIGANTEÑO          00:21:49-000 a      11 

    7.-  151  SUAREZ,Jorge           H-INF  ESC CICLISMO AGUAZUL       00:21:52-000 a      14 

    8.-  149  GUERRERO,BRAYAN DAVID  H-INF  CACIQUES CARPAS PINEDA     00:21:56-000 a      18 

    9.-  269  MOJICA,Brayan          H-INF  ESC CICLISMO GUACHETA      00:21:56-000 a      18 

   10.-   52  PRIETO,Eduard          H-INF  CAPITAL BIKE               00:21:58-000 a      20 

   11.-  124  DIAZ,JUAN              H-INF  OSO SANCHEZ                00:21:59-000 a      21 

   12.-  135  BECERRA,NICOLÁS        H-INF  CLUB KRONOS MTR            00:21:59-000 a      21 

   13.-  129  GÓMEZ,NICOLÁS          H-INF  INDEPENDIENTE              00:22:03-000 a      25 

   14.-  130  VENEGAS,MANUEL         H-INF  CICLOFORTALEZA             00:22:05-000 a      27 

   15.-  190  YARA,Andres Ivan       H-INF  DON JUAN RESTAURANTE       00:22:07-000 a      29 

   16.-  280  REYES,Alber            H-INF  ESCUELA SIBATE             00:22:10-000 a      32 

   17.-  137  GONZÁLEZ,JUAN          H-INF  CLUB KRONOS MTR            00:22:12-000 a      34 

   18.-  125  ARENAS,JUAN JOSE       H-INF  SUBACHOQUE KERNS           00:22:20-000 a      42 

   19.-  131  CASTRO,YONATAN         H-INF  CLUB MONSERRATE            00:22:28-000 a      50 

   20.-  116  AVILA,FREDY            H-INF  FUNDACION EVERET           00:22:30-000 a      52 

   21.-  109  ROMERO,LUIS FERNANDO   H-INF  CLUB REAL RESTREPO         00:22:31-000 a      53 

   22.-  199  LAITON,Santiago        H-INF  CAPITAL BIKE               00:22:31-000 a      53 

   23.-  107  MONTAÑO,MARCO DAVID    H-INF  CLUB REAL RESTREPO         00:22:31-000 a      53 

   24.-  184  BOADA,Darwin           H-INF  ESC CICLISMO AGUAZUL       00:22:36-000 a      58 

   25.-  127  CELIS,BRYAN            H-INF  SUBACHOQUE KERNS           00:22:44-000 a    1:06 

   26.-  252  CARDENAS,Jesus         H-INF  CICLO YOSSA                00:22:46-000 a    1:08 

   27.-  197  PEDRAZA,Diego          H-INF  CICLO FORTALEZA            00:22:47-000 a    1:09 

   28.-  136  BARAHONA,NICOLÁS       H-INF  CLUB KRONOS MTR            00:22:51-000 a    1:13 

   29.-  104  YOSSA,SANTIAGO         H-INF  CICLO YOSSA                00:22:55-000 a    1:17 

   30.-  231  MELO,Nicolas           H-INF  AMERICANA DE PAN           00:22:57-000 a    1:19 

   31.-  230  BERNAL,Santiago        H-INF  FAMILIA BERNAL             00:23:03-000 a    1:25 

   32.-  271  MAENA,Johan            H-INF  TURBO EMBRAGUES LA PAZ     00:23:03-000 a    1:25 

   33.-  117  ROBAYO,ESTEBAN         H-INF  POLICARPA GUADUAS          00:23:04-000 a    1:26 

   34.-  183  NAVARRETE,William      H-INF  CLUB COTA                  00:23:08-000 a    1:30 

   35.-  150  LOZADA,Didier          H-INF  CICLO FORTALEZA            00:23:15-000 a    1:37 

   36.-  394  PUENTES,Ivan Camilo    H-INF  INDEPENDEINTE              00:23:19-000 a    1:41 

   37.-  254  SANCHEZ,Julian         H-INF  PINTUMASTER MADRID         00:23:23-000 a    1:45 

   38.-   53  DIAZ,Marlon            H-INF  CAPITAL BIKE               00:23:24-000 a    1:46 

   39.-  232  BOHORQUEZ,Juan         H-INF  JUAN BOHORQUEZ             00:23:24-000 a    1:46 

   40.-  200  HERNANDEZ,Nicolas      H-INF  CAPITAL BIKE               00:23:26-000 a    1:48 

   41.-  101  GARZON,DAVID SANTIAGO  H-INF  ESC CICLISMO FUNZA         00:23:28-000 a    1:50 

   42.-  139  SÁNCHEZ,SANTIAGO       H-INF  CLUB KRONOS MTR            00:23:30-000 a    1:52 

   43.-   51  SUAREZ,Naniel          H-INF  CAPITAL BIKE               00:23:39-000 a    2:01 

   44.-  119  LOPEZ,JUAN             H-INF  INDEPENDIENTE              00:23:46-000 a    2:08 

   45.-  144  ZORRO,DANIEL           H-INF  INDEPENDIENTE              00:24:03-000 a    2:25 

   46.-  120  PINZON,NESTOR          H-INF  INDEPENDIENTE              00:24:58-000 a    3:20 

   47.-  142  ALVIS,FIDEL CAMILO     H-INF  IMRD CHIA                  00:24:59-000 a    3:21 

   48.-  152  SMITH,Brayan           H-INF  ESC CICLISMO AGUAZUL       00:25:05-000 a    3:27 

   49.-  145  MEDINA,NICOLÁS         H-INF  CICLO FORTALEZA            00:25:11-000 a    3:33 

   50.-  169  PEÑA,Yohan             H-INF  INDEPENDIENTE              00:25:53-000 a    4:15 

   51.-  147  VENEGAS,LENNY JULIAN   H-INF  FERRETERIA CENTRAL HUILA   00:26:06-000 a    4:28 

   52.-  122  GUTIERREZ,JUAN         H-INF  INDEPENDIENTE              00:26:57-000 a    5:19 

   53.-  273  QUINTERO,Julian        H-INF  ESCUELA SUESCA             00:27:05-000 a    5:27 

   

 

 



III CLASICA JUVENTUDES FORTALEZA DE PIEDRA CAJICA 
 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE ETAPA KARTODROMO Y GINCANAS 

CATEGORIA HOMBRES INFANTILES 

 

  

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   54.-  108  OCAMPO,ANDRES H.       H-INF  CLUB REAL RESTREPO         00:29:47-000 a    8:09 

   55.-  102  PEREZ,JUAN ESTEBAN     H-INF  ESC CICLISMO FUNZA         00:29:57-000 a    8:19 

   56.-  114  LOPEZ,JUAN ESTEBAN     H-INF  LA PEÑA                    00:30:00-000 a    8:22 

   57.-  141  RAMIREZ,MIGUEL ANGEL   H-INF  IMRD CHIA                  00:30:10-000 a    8:32 

   58.-   55  BALLEN,Juan Esteban    H-INF  CAPITAL BIKE               00:31:03-000 a    9:25 

   59.-   54  VANEGAS,Sabastian      H-INF  CAPITAL BIKE               00:32:06-000 a   10:28 

   60.-  112  GONZALEZ,DAVID         H-INF  LA PEÑA                    00:32:12-000 a   10:34 

   61.-  121  ARIZA,DAVID            H-INF  INDEPENDIENTE              00:32:59-000 a   11:21 

   62.-  182  ORTIZ,Rafael           H-INF  NEWGROUT                   00:33:52-000 a   12:14 

   63.-  146  GUARDO,SEBASTIAN       H-INF  LEJANIAS VIVE CICLISM MET  00:34:10-000 a   12:32 

   64.-  138  CALLE,ANDRÉS           H-INF  CLUB KRONOS MTR            00:35:08-000 a   13:30 

 

  

  



III CLASICA JUVENTUDES FORTALEZA DE PIEDRA CAJICA 
 
 

 

CLASIFICACIÓN  PRIMERA ETAPA KARTODROMO 

CATEGORIA PREJUVENIL DAMAS 

 

  

 Fecha                : 14/07/17 

 

 Distancia            :  15     Kms - Promed     :  32.49  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     670 VILLEGAS,MARTHA      D-PRJ  CAJICA  CICLOFORTALEZA     00:27:42           

   2     673 CAMACHO,ZULAY        D-PRJ  CICLO FORTALEZA CAJICA     00:27:42           mt. 

   3     675 SANCHEZ,Maria Fernan D-PRJ  CLUN KRONOS MTR            00:27:42           mt. 

   4     651 LOZADA,DAYANA        D-PRJ  MADERAS SEVILLANA          00:28:01       19 seg. 

   5     660 RODRÍGUEZ,GENESIS DE D-PRJ  MONSERRATE ORGU BOGOTANO   00:28:01       19 seg. 

   6     661 PAEZ,PAULA           D-PRJ  MONSERRATE ORGU BOGOTANO   00:28:01       19 seg. 

   7     667 ACOSTA,GABRIELA      D-PRJ  IMRD CHIA                  00:28:01       19 seg. 

   8     474 GALINDO,Luisa        D-PRJ  CAPITAL BIKE               00:28:01       19 seg. 

   9     662 ESTRADA,VALENTINA    D-PRJ  CLUB KRONOS MTR            00:28:24       42 seg. 

  10     472 PRIETO,Camila        D-PRJ  CAPITAL BIKE               00:28:49     1:07 min. 

  11     672 BELLO,ROCIO          D-PRJ  CICLO FORTALEZA CAJICA     00:28:49     1:07 min. 

  12     677 VILLAMIL,Yesica      D-PRJ  ESCUELA JORGE PEÑA         00:28:59     1:17 min. 

  13     671 GRACIA,YENCY         D-PRJ  CICLO FORTALEZA CAJICA     00:28:59     1:17 min. 

  14     664 OROZCO,PAULA         D-PRJ  CLUB KRONOS MTR            00:29:03     1:21 min. 

  15     678 BONZA,KAREN ELIANE   D-PRJ  OLIBRASAS ASADOS           00:30:16     2:34 min. 

  16     666 LÓPEZ,LAURA          D-PRJ  CLUB KRONOS MTR            00:31:03     3:21 min. 

  17     679 SUSANO,Laura Ximena  D-PRJ  SAN GIL                    00:31:03     3:21 min. 

  18     665 GONZÁLEZ,GABRIELA    D-PRJ  CLUB KRONOS MTR            00:32:03     4:21 min. 

  19     676 HIGUITA,Tania        D-PRJ  CLUB CICLO FORTALEZA CAJI  00:34:03     6:21 min. 

  20     652 LOPEZ,ESTEFANIA      D-PRJ  SAN MATEO  EDUC SUPERIOR   00:34:03     6:21 min. 

  21     658 DIAZ,XIMENA          D-PRJ  CORRECAMINOS SAN GIL       00:34:36     6:54 min. 

  22     669 CARDENAS,LAURA CATAL D-PRJ  LEJANIAS VIVE CICLISM MET  00:35:03     7:21 min. 

  23     659 GIRALDO,DAHIANA      D-PRJ  CLUB KRONOS MTR            00:35:03     7:21 min. 

  24     653 GUARIN,ALEJANDRA     D-PRJ  SAN MATEO  EDUC SUPERIOR   00:35:03     7:21 min. 

  25     657 OLAYA,ANGELICA       D-PRJ  CICLO FORTALEZA CAJICA     00:39:19    11:37 min. 

 

 Corredores clasificados : 25 

 

  



III CLASICA JUVENTUDES FORTALEZA DE PIEDRA CAJICA 
 
 

 

CLASIFICAION PRIMERA ETAPA CIRCUITO KARTODROMO 

CATEGORIA HOMBRES PREJUVENILES 

 

Después de  : 1  Etapa : 1ra ETAPA KARTODROMO                                               

 Fecha       : 14/07/17 

 

 Distancia acumulada : 20  Kms - Promed : 37,33 Kms/hora. 

 

Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  211  CALDERON,JHON ALEJANDR H-PRJ  PROYECTA LA LLANERITA JJ   00:32:09-000       

    2.-  239  DELGADO,YEFERSON       H-PRJ  INDEPENDIENTE              00:32:09-000 a         

    3.-   64  MANCIPE,Andres Libardo H-PRJ  AREPAS SUMERCE             00:32:17-000 a       8 

    4.-  281  ABRIL,LUIS             H-PRJ  CAJICA  CICLOFORTALEZA     00:32:22-000 a      13 

    5.-  245  HIGUITA,SEBASTIÁN      H-PRJ  CICLOFORTALEZA             00:32:22-000 a      13 

    6.-  217  PENAGOS,JHONATAN       H-PRJ  IMRD TOCANCIPA             00:32:37-000 a      28 

    7.-  295  ESTRADA,JADER          H-PRJ  INDEPENDIENTE              00:32:41-000 a      32 

    8.-  289  MORA,JUAN DAVID        H-PRJ  CLUB REAL RESTREPO         00:32:43-000 a      34 

    9.-  258  JAIME,CRISTIAN         H-PRJ  ESTEBAN CHAVES BIKE HOUSE  00:32:48-000 a      39 

   10.-  212  ROJAS,BRANDON A.       H-PRJ  PROYECTA LA LLANERITA JJ   00:32:48-000 a      39 

   11.-  282  ALONSO,GABRIEL         H-PRJ  CAJICA  CICLOFORTALEZA     00:32:48-000 a      39 

   12.-  204  GORDILLO,DANIEL ALEJAN H-PRJ  SOACHA JUNTOS FORM CIUDAD  00:32:48-000 a      39 

   13.-   68  GALVIS,Johan Sebastian H-PRJ  CICLO SANGIL               00:32:48-000 a      39 

   14.-  274  RUIZ,JUAN SEBASTIAN    H-PRJ  ESTEBAN CHAVEZ BIKE HOUSE  00:32:48-000 a      39 

   15.-  292  SOSSA,JUAN PABLO       H-PRJ  FUNDACION RAPIDO OCHOA     00:32:48-000 a      39 

   16.-   70  BAYONA,Stiven Julian   H-PRJ  CICLO SANGIL               00:32:48-000 a      39 

   17.-  206  ROJAS,FABIAN ESTEBAN   H-PRJ  SOACHA JUNTOS FORM CIUDAD  00:32:48-000 a      39 

   18.-  298  BLANCO,OSCAR           H-PRJ  CAPITAL BIKE               00:32:48-000 a      39 

   19.-  246  MORALES,FELIPE         H-PRJ  INTELSECURITY              00:32:48-000 a      39 

   20.-  232  CHAVEZ,JHONATAN        H-PRJ  CLUB BOYACA                00:32:48-000 a      39 

   21.-  202  PARDO,GIOVANNY         H-PRJ  LACTEOS LOS ROSALES        00:32:48-000 a      39 

   22.-   67  GALVIS,Juan Fernando   H-PRJ  CICLO SANGIL               00:33:09-000 a    1:00 

   23.-  293  NN,JHON JAIDER         H-PRJ  FUNDACION RAPIDO OCHOA     00:33:23-000 a    1:14 

   24.-   69  RUGE,Diego Santiago    H-PRJ  CICLO SANGIL               00:33:27-000 a    1:18 

   25.-  261  DIAZ,DAVID             H-PRJ  CLUB KRONOS MTR            00:33:40-000 a    1:31 

   26.-  241  GONZALES,DUVAN         H-PRJ  INDEPENDIENTE              00:33:47-000 a    1:38 

   27.-  259  LAVADO,ERICK           H-PRJ  CLUB KRONOS MTR            00:33:51-000 a    1:42 

   28.-  265  MALDONADO,JONATHAN     H-PRJ  CLUB KRONOS MTR            00:33:55-000 a    1:46 

   29.-   56  CASTRO,Jeison          H-PRJ  MONSERRATE                 00:33:55-000 a    1:46 

   30.-  213  GUAPITA,CESAR DAVID    H-PRJ  PROYECTA LA LLANERITA JJ   00:34:40-000 a    2:31 

   31.-   65  RINCON,Andres          H-PRJ  INDEPENDEINTE              00:37:40-000 a    5:31 

   32.-  201  DIMATE,CARLOS MAURICIO H-PRJ  ESC CICLISMO FUNZA         00:41:40-000 a    9:31 

   33.-  210  BELLO,DARWIN           H-PRJ  CICLO SOACHA               00:42:40-000 a   10:31 

   34.-  214  BARRERA,DIEGO          H-PRJ  PROYECTA LA LLANERITA JJ   00:42:40-000 a   10:31 

   35.-  236  ALONSO,JOHN            H-PRJ  SUBACHOQUE KERS            00:42:40-000 a   10:31 

   36.-  272  JIMENEZ,CARLOS         H-PRJ  IMRD                       00:42:40-000 a   10:31 

   37.-  260  REYES,JUAN             H-PRJ  CLUB KRONOS MTR            00:42:40-000 a   10:31 

   38.-  231  GONZALES,JERSSON       H-PRJ  TOCANCIPA                  00:42:40-000 a   10:31 

   39.-   63  ROLDAN,Cristian        H-PRJ  ESCUELA JORGE PEÑA         00:42:40-000 a   10:31 

   40.-  283  LEGUIZAMÓN,OSCAR       H-PRJ  CAJICA  CICLOFORTALEZA     00:42:40-000 a   10:31 

   41.-  271  BORRAS,NICOLAS         H-PRJ  IMRD                       00:42:40-000 a   10:31 

   42.-  254  ALARCÓN,JULIAN DAVID   H-PRJ  MONSERRATE ORGU BOGOTANO   00:44:40-000 a   12:31 

   43.-  270  SALAMANCA,JOSE FERNEY  H-PRJ  IDER FUSAGASUGÁ            00:44:40-000 a   12:31 

   44.-  264  NOCUA,CRISTIAN         H-PRJ  CLUB KRONOS MTR            00:44:40-000 a   12:31 

   45.-  248  TRASLAVIÑA,JHON JAIRO  H-PRJ  MONSERRATE ORGU BOGOTANO   00:44:40-000 a   12:31 

   46.-  247  OSORIO,JULIAN          H-PRJ  INTELSECURITY              00:44:40-000 a   12:31 

   47.-  275  RAMOS,DANIEL           H-PRJ  LEJANIAS VIVE CICLIS  MET  00:45:40-000 a   13:31 

   48.-  215  BUITRAGO,DIEGO ALEXAND H-PRJ  ALC. TIBANA CUNDEP. FUNZA  00:45:40-000 a   13:31 

   49.-  263  RUIZ,DYLAN             H-PRJ  CLUB KRONOS MTR            00:45:40-000 a   13:31 

   50.-  267  GONZÁLEZ,DANIEL        H-PRJ  CLUB KRONOS MTR            00:45:40-000 a   13:31 

   51.-  219  PARRA,JUAN SEBASTIAN   H-PRJ  FUNDACIÓN EVERET           00:45:40-000 a   13:31 

   52.-   59  ORJUELA,Juan David     H-PRJ  CICLO RUTA                 00:45:40-000 a   13:31 

   53.-  269  LENIS,JUNIOR ALEXIS    H-PRJ  IDER FUSAGASUGÁ            00:45:40-000 a   13:31 

   54.-  299  GALINDO,BRAYAN         H-PRJ  CAPITAL BIKE               00:46:40-000 a   14:31 



III CLASICA JUVENTUDES FORTALEZA DE PIEDRA CAJICA 
 
   

 

CLASIFICAION PRIMERA ETAPA CIRCUITO KARTODROMO 

CATEGORIA HOMBRES PREJUVENILES 

 

  

 Fecha       : 14/07/17 

 

 Distancia acumulada : 20  Kms - Promed : 37,33 Kms/hora. 

 

  Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   55.-  287  PACHON,FREDDY          H-PRJ  UBATE                      00:46:40-000 a   14:31 

   56.-  291  MURCIA,DILAN           H-PRJ  SUBACHOQUE                 00:46:40-000 a   14:31 

   57.-  209  MORA,MARTIN ABEL       H-PRJ  SOACHA JUNTOS FORM CIUDAD  00:46:40-000 a   14:31 

   58.-   57  TRIANA,Sebastian       H-PRJ  OSO SANCHEZ                00:46:40-000 a   14:31 

   59.-  229  VELASQUEZ,MILTON       H-PRJ  EUR MOTO C/QUIRA -IMDECUR  00:46:40-000 a   14:31 

   60.-  208  RUIZ,MARLON ANDRES     H-PRJ  SOACHA JUNTOS FORM CIUDAD  00:46:40-000 a   14:31 

   61.-   60  MORA,Jhon              H-PRJ  INDEPENDIENTE              00:46:40-000 a   14:31 

   62.-  280  CASTIBLANCO,HÉCTOR     H-PRJ  CAJICA  CICLOFORTALEZA     00:46:40-000 a   14:31 

   63.-   71  CAMACHO,David          H-PRJ  ESCUELA AGUAZUL            00:47:40-000 a   15:31 

   64.-  203  CALDERON,BRAYAN STIVEN H-PRJ  ALUMINIOS MACK             00:47:40-000 a   15:31 

   65.-   61  PORRAS,Johan           H-PRJ  ESCUELA JORGE PEÑA         00:47:40-000 a   15:31 

   66.-  500  PACHECO,CARLOS         H-PRJ  CAPITAL BIKE               00:47:40-000 a   15:31 

   67.-  234  GRANADOS,DAVID         H-PRJ  JORGE GRANADOS             00:47:40-000 a   15:31 

   68.-  300  SARMIENTO,CAMILO       H-PRJ  CAPITAL BIKE               00:47:40-000 a   15:31 

   69.-  290  RIOS,ALEJANDRO         H-PRJ  SUBACHOQUE                 00:47:40-000 a   15:31 

   70.-   58  MARTINEZ,Mateo         H-PRJ  MONSERRATE                 00:47:40-000 a   15:31 

   71.-  256  URBANO,JHON EDUARDO    H-PRJ  MONSERRATE ORGU BOGOTANO   00:47:40-000 a   15:31 

   72.-   72  AMAYA,Edison           H-PRJ  INDEPENDIENTE              00:47:40-000 a   15:31 

   73.-  224  DIAZ,PABLO             H-PRJ  FUNDACIÓN EVERET           00:47:40-000 a   15:31 

   74.-  278  ARÉVALO,DARWIN         H-PRJ  LEJANIAS VIVE CICLIS  MET  00:47:40-000 a   15:31 

   75.-  250  LONDOÑO,JUAN CAMILO    H-PRJ  MONSERRATE ORGU BOGOTANO   00:47:40-000 a   15:31 

   76.-  244  ORTIZ,LUIS FELIPE      H-PRJ  CARPAS PINDEDA             00:48:40-000 a   16:31 

   77.-  240  BOOTA,JUANCAMILO       H-PRJ  INDEPENDIENTE              00:48:40-000 a   16:31 

   78.-  276  ESPINOSA,JEFERSON      H-PRJ  LEJANIAS VIVE CICLIS  MET  00:48:40-000 a   16:31 

   79.-  268  FORERO,JUAN david      H-PRJ  ESTEBAN CHAVEZ BIKE HOUSE  00:48:40-000 a   16:31 

   80.-  294  MUÑOZ,DANILO ANDRES    H-PRJ  INDEPENDIENTE              00:48:40-000 a   16:31 

   81.-  235  FRESNEDA,JULIAN        H-PRJ  INDEPENDIENTE              00:48:40-000 a   16:31 

   82.-  297  BELTRAN,ANDRES         H-PRJ  CLUB CICLO FORTALEZA       00:48:40-000 a   16:31 

   83.-   62  GARZON,Jorge           H-PRJ  OSO SANCHEZ                00:49:40-000 a   17:31 

   84.-  243  GUZMAN,SANTIAGO        H-PRJ  INDEPENDIENTE              00:49:40-000 a   17:31 

   85.-  233  GUEVARRA,DAVID         H-PRJ  INDEPENDIENTE              00:49:40-000 a   17:31 

   86.-  249  MURILLO,BRAYAN         H-PRJ  MONSERRATE ORGU BOGOTANO   00:49:40-000 a   17:31 

   87.-  285  PARRA,JAYDER DUVAN     H-PRJ  OSO SANCHEZ                00:49:40-000 a   17:31 

   88.-  223  CRUZ,EDISON            H-PRJ  FUNDACIÓN EVERET           00:49:40-000 a   17:31 

   89.-  277  MUÑOZ,NELSON           H-PRJ  LEJANIAS VIVE CICLIS  MET  00:49:40-000 a   17:31 

   90.-  225  SOTO,SERGIO            H-PRJ  LA PEÑA                    00:49:40-000 a   17:31 

   91.-  279  FORERO,SANTIAGO        H-PRJ  LEJANIAS VIVE CICLIS  MET  00:50:40-000 a   18:31 

   92.-  205  AVELLANEDA,JHON        H-PRJ  SOACHA JUNTOS FORM CIUDAD  00:50:40-000 a   18:31 

   93.-  221  CONTRERAS,KEVIN SANTIA H-PRJ  FUNDACIÓN EVERET           00:50:40-000 a   18:31 

   94.-  207  VARGAS,EDWIN ALFONSO   H-PRJ  SOACHA JUNTOS FORM CIUDAD  00:50:40-000 a   18:31 

   95.-  257  MACÍAS,MATEO           H-PRJ  INDEPENDIENTE              00:50:40-000 a   18:31 

   96.-   73  FRAILE,Diego           H-PRJ  KRONOS                     00:51:40-000 a   19:31 

 

  



III CLASICA JUVENTUDES FORTALEZA DE PIEDRA CAJICA 
 
 

RESULTADO PRIMERA ETAPA KARTODROMO 

 

CATEGORIA DAMAS JUVENILES 

                                          

 Fecha       : 14/07/17 

 

 Distancia acumulada : 15  Kms - Promed : 32,51 Kms/hora. 

  

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  491  CARRASCO,Paula         D-JUV  IMRD COTA                  00:27:41-000       

    2.-  393  ROJAS,LINA MABEL       D-JUV  CLUB PAT TALENTO EN LINEA  00:27:44-000 a       3 

    3.-  458  TORRES,Leidy Paola     D-JUV  SOACHA JUNTOS FOR CIUDAD   00:27:47-000 a       6 

    4.-  545  PAUCAR,Angie           D-JUV  EVERET                     00:27:47-000 a       6 

    5.-  470  YAÑEZ,Laura Daniela    D-JUV  CLUB REAL RESTREPO         00:27:47-000 a       6 

    6.-  508  BULLA,Paula            D-JUV  CLUB JORGE PEÑA            00:27:47-000 a       6 

    7.-  696  LAMILLA,DEISY CAROLINA D-JUV  INDEPENDIENTE              00:27:47-000 a       6 

    8.-  473  HENAO,MARIA ISABEL     D-JUV  CAPITAL BIKE               00:27:53-000 a      12 

    9.-  695  HERNANDEZ,YELITZA      D-JUV  IMRD CHIA                  00:28:35-000 a      54 

   10.-  492  CARDENAS,Paula         D-JUV  MONTHKATMAI                00:29:30-000 a    1:49 

   11.-  463  GRZON,Vanesa           D-JUV  SAN MATEO                  00:31:30-000 a    3:49 

   12.-  392  CORREDOR,LUISA FERNAND D-JUV  SAN MATEO  EDUC SUPERIOR   00:35:30-000 a    7:49 

   13.-  694  VEGA,LAURA CAROLINA    D-JUV  TANQUES  COMPRES EN LA 24  00:35:30-000 a    7:49 

 

  

 

  



III CLASICA JUVENTUDES FORTALEZA DE PIEDRA CAJICA 
 

RESULTADO PRIMERA ETAPA KARTODROMO 

 

CATEGORIA HOMBRES JUVENILES 

 Fecha       : 14/07/17 

 

 Distancia acumulada : 30  Kms - Promed : 36,85 Kms/hora. 

 

Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  378  QUINTERO,CRISTIAN      JUVEN  IMRD CHIA                  00:48:51-000       

    2.-  312  AVELLA,EDWIN           JUVEN  CICLO FUNZA                00:48:54-000 a       3 

    3.-  398  MARTINEZ,Ivan Stiven   JUVEN  SANTIAGO DE TUNJA          00:48:58-000 a       7 

    4.-  307  TINJACA,SEBASTIAN      JUVEN  CICLO SOACHA               00:49:00-000 a       9 

    5.-  379  PUIN,MARCOS            JUVEN  IMRD CHIA                  00:49:00-000 a       9 

    6.-   88  CACERES,Emanuel        JUVEN  CICLO SAN GIL              00:49:08-000 a      17 

    7.-  385  GONZALEZ,HEINER STIWAR JUVEN  TOCANCIPA                  00:49:08-000 a      17 

    8.-  351  AYALA,JOHAN            JUVEN  CLUB KRONOS MTR            00:49:08-000 a      17 

    9.-  313  CASTILLO,ANUAR         JUVEN  IMRD TOCANCIPA             00:49:08-000 a      17 

   10.-   93  MEDINA,Fabian Camilo   JUVEN  ESTEBAN CHAVES             00:49:08-000 a      17 

   11.-  337  MEDINA,SERGIO          JUVEN  AREPAS EL CARRIEL          00:49:08-000 a      17 

   12.-  687  HUERTAS,Sebastian      JUVEN  CICLO RUTA                 00:49:08-000 a      17 

   13.-  355  FIGUEREDO,CAMILO       JUVEN  CLUB KRONOS MTR            00:49:08-000 a      17 

   14.-  697  MORALES,Ivan           JUVEN  MOSERRATE                  00:49:16-000 a      25 

   15.-  366  OCHOA,DILAN            JUVEN  AMERICANA DEL PAN          00:49:27-000 a      36 

   16.-  375  CASAS,BRAYAN           JUVEN  MONSERRATE ORG BOGOTANO    00:49:30-000 a      39 

   17.-  343  ORTIZ,AGUSTIN          JUVEN  AV VILLAS - CICLO BOMELO   00:49:30-000 a      39 

   18.-   80  CANTOR,Jeison          JUVEN  AGUAZUL                    00:49:32-000 a      41 

   19.-  384  SOLER,JUAN DAVID       JUVEN  AGEN NAL DE SEGUR VIAL     00:49:32-000 a      41 

   20.-  692  PINZON,Cristian        JUVEN  INDEPENDEINTE              00:49:34-000 a      43 

   21.-  490  ESTRADA,JEIVER         JUVEN  CLUB CICLO RUTA            00:49:36-000 a      45 

   22.-  357  JIMENEZ,MILORAD        JUVEN  CLUB KRONOS MTR            00:49:45-000 a      54 

   23.-  354  AMAZO,SEBASTIAN        JUVEN  CLUB KRONOS MTR            00:49:46-000 a      55 

   24.-  363  BARON,SEBASTIAN        JUVEN  CLUB KRONOS MTR            00:49:46-000 a      55 

   25.-   82  GONZALEZ,Marlon        JUVEN  VIVE MAX                   00:50:01-000 a    1:10 

   26.-  311  MARTINEZ,JAIME         JUVEN  CICLO FUNZA                00:50:27-000 a    1:36 

   27.-  335  AVILA,CARLOS           JUVEN  AREPAS EL CARRIEL          00:52:27-000 a    3:36 

   28.-   76  SERRATO,Alejandro      JUVEN  LA VEGA                    00:53:27-000 a    4:36 

   29.-  325  Gonzalez,Daniel F.     JUVEN  LUBRI TORNILLOS AUTOPARTE  00:55:27-000 a    6:36 

   30.-  319  AYALA,JULIAN           JUVEN  FUNDACION Everet           00:55:27-000 a    6:36 

   31.-   99  ROJAS,Felipe           JUVEN  ESCUEL JORGE PEÑA          00:55:27-000 a    6:36 

   32.-  377  MUÑOZ,JHON MARIO       JUVEN  MONSERRATE ORG BOGOTANO    00:56:27-000 a    7:36 

   33.-  361  MARIN,ANDRES           JUVEN  CLUB KRONOS MTR            00:57:27-000 a    8:36 

   34.-   97  BARRIOS,Santiago       JUVEN  ESCUEL JORGE PEÑA          00:57:27-000 a    8:36 

   35.-  367  VARON,JHOJAN           JUVEN  CLUB CICLO RUTA            00:57:27-000 a    8:36 

   36.-  395  AVILA,Sergio           JUVEN  CICLO FORTALEZA            00:57:27-000 a    8:36 

   37.-   91  GONZALEZ,Heiner        JUVEN  ARTIEQUIPOS CICLO OCCIDEN  00:57:27-000 a    8:36 

   38.-  383  SANDOVAL,DIEGO ANDRÉZ  JUVEN  FUNDACION COLOMBIELAS      00:57:27-000 a    8:36 

   39.-   87  PICO,Edwin Leoanardo   JUVEN  CICLO SANGIL               00:59:27-000 a   10:36 

   40.-  489  ESTRADA,Stiven         JUVEN  CICLO RUTA                 00:59:27-000 a   10:36 

   41.-  699  AREVALO,Hollman        JUVEN  CICLO RUTA                 00:59:27-000 a   10:36 

   42.-   89  PELAEZ,Sebastian       JUVEN  CICLO FUNZA                00:59:27-000 a   10:36 

   43.-  493  BASTILLA,Carlos        JUVEN  CAPITAL BIKE               00:59:27-000 a   10:36 

   44.-  333  MAHECHA,LUIS HERNAN    JUVEN  INDEPENDIENTE              01:00:27-000 a   11:36 

   45.-  691  CAMARGO,Jorge          JUVEN  MONSERRATE                 01:00:27-000 a   11:36 

   46.-  399  SANCHEZ,Duvan          JUVEN  INDEPENDIENTE              01:00:27-000 a   11:36 

   47.-   95  RINCON,Jose Eduard     JUVEN  PACHO SOLER                01:00:27-000 a   11:36 

   48.-  347  RODRÍGUEZ,JUAN PABLO   JUVEN  INDEPENDIENTE              01:00:27-000 a   11:36 

   49.-  499  VALENCIA,Michael       JUVEN  CAPITAL BIKE               01:01:27-000 a   12:36 

   50.-  359  PULIDO,MAXIMMILIANO    JUVEN  CLUB KRONOS MTR            01:01:27-000 a   12:36 

   51.-  327  ALBARRACIN,JAVIER      JUVEN  AREPAS EL CARRIEL          01:01:27-000 a   12:36 

   52.-  397  CETINA,Hollman         JUVEN  SANTIAGO DE TUNJA          01:01:27-000 a   12:36 

   53.-  349  MERCHAN,DIDIER         JUVEN  ILIDER  LIBANO - OLGA B G  01:02:27-000 a   13:36 

   54.-  495  CALLEJAS,Alejandro     JUVEN  CAPITAL BIKE               01:04:27-000 a   15:36 

   55.-  303  SUAREZ,ROBERTH         JUVEN  SOACHA JUNTOS FORM CIUDAD  01:04:27-000 a   15:36 

    

 

 



III CLASICA JUVENTUDES FORTALEZA DE PIEDRA CAJICA 
 

RESULTADO PRIMERA ETAPA KARTODROMO 

 

CATEGORIA HOMBRES JUVENILES 

 Fecha       : 14/07/17 

 

 Distancia acumulada : 30  Kms - Promed : 36,85 Kms/hora. 

 

  Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   56.-  305  RINCON,CRISTIAN FABIAN JUVEN  SOACHA JUNTOS FORM CIUDAD  01:04:27-000 a   15:36 

   57.-   77  TAPIAS,Jhon            JUVEN  BONELO                     01:04:27-000 a   15:36 

   58.-  689  ORDOÑEZ,Diego          JUVEN  OSO SANCHEZ                01:04:27-000 a   15:36 

   59.-  693  CELES,Jhon Sebastian   JUVEN  CLUN ESTEBAN CHAVES        01:04:27-000 a   15:36 

   60.-   83  NIETO,Andre            JUVEN  JUNIOR BIKE                01:04:27-000 a   15:36 

   61.-  301  LOPEZ,JUAN SEBASTIAN   JUVEN  ESC CICLISMO FUNZA         01:04:27-000 a   15:36 

   62.-  315  ZAPATA,NICOLAS         JUVEN  IMRD TOCANCIPA             01:04:27-000 a   15:36 

   63.-   81  ABRIL,Jhon             JUVEN  INDPENDIENTE               01:04:27-000 a   15:36 

   64.-  316  RAMIREZ,JULIAN         JUVEN  IMRD TOCANCIPA             01:04:27-000 a   15:36 

   65.-  376  RUBIANO,ANDRES FELIPE  JUVEN  MONSERRATE ORG BOGOTANO    01:04:27-000 a   15:36 

   66.-   92  CARDENAS,Johan         JUVEN  SAN MATEO                  01:05:27-000 a   16:36 

   67.-  362  BONILLA,JUAN CAMILO    JUVEN  CLUB KRONOS MTR            01:05:27-000 a   16:36 

   68.-   90  MORENO,Kevin           JUVEN  SUESCA                     01:05:27-000 a   16:36 

   69.-  100  OTERO,Juan Alejandro   JUVEN  CICLO RUTA                 01:05:27-000 a   16:36 

   70.-  304  MORALES,CARLOS A.      JUVEN  SOACHA JUNTOS FORM CIUDAD  01:05:27-000 a   16:36 

   71.-  320  ORJUELA,JOHAN          JUVEN  FUNDACION Everet           01:06:27-000 a   17:36 

   72.-  690  GONZALEZ,Diego         JUVEN  CICLO RUTA                 01:06:27-000 a   17:36 

   73.-  380  CHAPARRO,CRISTIAN      JUVEN  IMRD CHIA                  01:06:27-000 a   17:36 

   74.-   84  DIAZ,Ivan Ramiro       JUVEN  CICLOP SANGIL              01:06:27-000 a   17:36 

   75.-  400  VALERO,Sebastian       JUVEN  FUNDACION RAPIDITO OCHOA   01:06:27-000 a   17:36 

   76.-  302  CASTRO,CAMILO ANDRES   JUVEN  SOACHA JUNTOS FORM CIUDAD  01:06:27-000 a   17:36 

   77.-  365  CUEVAS,CESAR           JUVEN  DEPORTIVAS JM              01:07:27-000 a   18:36 

   78.-  339  JAIMES,JOHAN           JUVEN  INDEPENDIENTE              01:07:27-000 a   18:36 

   79.-  356  ALDANA,DANIEL          JUVEN  CLUB KRONOS MTR            01:07:27-000 a   18:36 

   80.-   98  ROMERO,Carlos          JUVEN  ESCUELA JORGE PEÑA         01:07:27-000 a   18:36 

   81.-  498  MANZANO,Juan           JUVEN  CAPITAL BIKE               01:07:27-000 a   18:36 

   82.-  496  ORTIZ,Alejandro        JUVEN  CAPITAL BIKE               01:09:27-000 a   20:36 

   83.-  494  CALLEJAS,Jonathan      JUVEN  CAPITAL BIKE               01:09:27-000 a   20:36 

   84.-  336  CIFUENTES,CARLOS       JUVEN  AREPAS EL CARRIEL          01:09:27-000 a   20:36 

   85.-  358  CORREDOR,DIEGO         JUVEN  CLUB KRONOS MTR            01:09:27-000 a   20:36 

   86.-  374  BUELVAS,JUAN CAMILO    JUVEN  INDEPENDIENTE              01:09:27-000 a   20:36 

   87.-   79  BENITEZ,Fabian         JUVEN  FLOWER PACK                01:09:27-000 a   20:36 

   88.-   96  BOLAÑOS,Cristian       JUVEN  ONE - TEAM                 01:10:27-000 a   21:36 

   89.-  306  FANDIÑO,WILMER DAVID   JUVEN  SOACHA JUNTOS FORM CIUDAD  01:10:27-000 a   21:36 

   90.-   94  TRIVIÑO,David          JUVEN  KRONOS                     01:10:27-000 a   21:36 

   91.-   86  GOMEZ,Fabian           JUVEN  CICLO SANGIL               01:10:27-000 a   21:36 

   92.-  360  GONZALEZ,CRISTIAN      JUVEN  CLUB KRONOS MTR            01:10:27-000 a   21:36 

   93.-  352  BEJARANO,NIKOLAS       JUVEN  CLUB KRONOS MTR            01:10:27-000 a   21:36 

   94.-  334  RODRIGUEZ,NICOLAS      JUVEN  AREPAS EL CARRIEL          01:11:27-000 a   22:36 

   95.-  324  Gomez,Zamir ANDREY     JUVEN  Chiquinquirá               01:11:27-000 a   22:36 

   96.-   78  DIAZ,Hernando          JUVEN  INDEPENDEINTE              01:11:27-000 a   22:36 

   97.-  308  FANDIÑO,MAICOL         JUVEN  CICLO SOACHA               01:14:27-000 a   25:36 

   98.-  338  ROJAS,JILBERT          JUVEN  AREPAS EL CARRIEL          01:14:27-000 a   25:36 

   99.-  350  HERRERA,JORGE          JUVEN  CLUB KRONOS MTR            01:16:27-000 a   27:36 

  100.-  698  LOZANO,Jonathan        JUVEN  INDEPENDIENTE              01:16:27-000 a   27:36 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



III CLASICA JUVENTUDES FORTALEZA DE PIEDRA CAJICA 
 
 

RESULTADO PRIMERA ETAPA CIRCUITO KARTODROMO 

DAMAS ELITE 

  

 Fecha       : 14/07/17 

 

 Distancia acumulada : 20  Kms - Promed : 34,88 Kms/hora. 

 

Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  455  SAAVEDRA,HILARY        ELITE  PROYECTA INGEN OLMO SMP    00:34:24-000       

    2.-  451  MORENO,LILIANA         ELITE  PROYECTA INGEN OLMO SMP    00:34:53-000 a      29 

    3.-  453  HERNANDEZ,DANIELA      ELITE  PROYECTA INGEN OLMO SMP    00:34:53-000 a      29 

    4.-  468  MONROY,PAOLA           ELITE  INDEPENDIENTE              00:34:53-000 a      29 

    5.-  452  MEDELLIN,JENNIFER      ELITE  PROYECTA INGEN OLMO SMP    00:34:53-000 a      29 

    6.-  456  PARRA,LUISA FERNANDA   ELITE  HYF                        00:35:23-000 a      59 

    7.-  462  SEPULVEDA,JOHANA       ELITE  SAN MATEO  EDUC SUPERIOR   00:35:32-000 a    1:08 

    8.-  475  NN,Leidy Liliana       ELITE  CICLO SANGIL               00:35:32-000 a    1:08 

    9.-  461  RONCANCIO,CLAUDIA      ELITE  SAN MATEO  EDUC SUPERIOR   00:35:32-000 a    1:08 

   10.-  460  VANEGAS,WENDY MABEL    ELITE  SAN MATEO  EDUC SUPERIOR   00:35:57-000 a    1:33 

   11.-  465  GRACIA,GERALDINE       ELITE  SAN MATEO  EDUC SUPERIOR   00:36:12-000 a    1:48 

   12.-  463  GARZON,VANESA          ELITE  SAN MATEO  EDUC SUPERIOR   00:44:12-000 a    9:48 

   13.-  467  ALARCON,JULIANA        ELITE  GRAN PEZ CYCLING TEAM      00:44:12-000 a    9:48 

   14.-  471  RINCON,Stefani         ELITE  INDEPENDIENTE              00:45:12-000 a   10:48 

   15.-  344  ALDANA,ANGELICA MARIA  ELITE  INDEPENDIENTE              00:47:12-000 a   12:48 

   16.-  464  ARIZA,LUCERO           ELITE  SAN MATEO  EDUC SUPERIOR   00:48:12-000 a   13:48 


